

Ento Labs ApS

Inge Lehmanns Gade 10 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 18 41 20

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Dirigent:

.....
Bo Tranberg



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ento Labs ApS
Adresse, postnr., by	Inge Lehmanns Gade 10 6, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	40 18 41 20
Stiftet	15. januar 2019
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Bjørn Nielsen, Direktør Henrik Brink, Direktør Bo Tranberg, Direktør Malte Carøe Frederiksen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og udvikler computerprogrammer til optimering af energiforbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 9.977 kr. mod et underskud på 47.791 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 98.481 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under de givende forudsætninger.

Året har været præget af betydelige forsknings- og udviklingsaktiviteter. Alle omkostninger hertil er driftsført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab	780.091	-45.712
2	Personaleomkostninger	-858.234	0
	Resultat før finansielle poster	-78.143	-45.712
	Finansielle indtægter	0	7
	Finansielle omkostninger	-2.503	-2.086
	Resultat før skat	-80.646	-47.791
	Skat af årets resultat	70.669	0
	Årets resultat	-9.977	-47.791
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-9.977	-47.791
		-9.977	-47.791

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	38.511	0
		<u>38.511</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.511</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.297
	Udskudte skatteaktiver	10.514	0
	Tilgodehavende selskabsskat	60.155	0
	Andre tilgodehavender	11.918	5.366
	Periodeafgrænsningsposter	5.753	0
		<u>88.340</u>	<u>21.663</u>
	Likvide beholdninger	<u>547.310</u>	<u>102.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>635.650</u>	<u>124.091</u>
	AKTIVER I ALT	<u>674.161</u>	<u>124.091</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	156.249	156.249
	Overført resultat	-57.768	-47.791
	Egenkapital i alt	<u>98.481</u>	<u>108.458</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.322	328
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268.913	15.305
	Anden gæld	288.445	0
		<u>575.680</u>	<u>15.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>575.680</u>	<u>15.633</u>
	PASSIVER I ALT	<u>674.161</u>	<u>124.091</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	156.249	0	156.249
Overført via resultatdisponering	0	-47.791	-47.791
Egenkapital 1. januar 2020	156.249	-47.791	108.458
Overført via resultatdisponering	0	-9.977	-9.977
Egenkapital 31. december 2020	156.249	-57.768	98.481

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ento Labs ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med at ydelserne faktureres, hvilket i al væsentlighed svarer til tidspunktet for leveringen af ydelserne.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Forsknings- og udviklingsomkostninger, der omfatter lønninger og eksterne omkostninger indregnes fuldt ud i resultatopgørelsen under henholdsvis personaleomkostninger og eksterne omkostninger. Støtte opnået i forbindelse med de udførte forsknings- og udviklingsaktiviteter indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration samt lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver, som omfatter depositum, måles til nettorealiseringsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	858.000	0
Andre personaleomkostninger	234	0
	<u>858.234</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgange	<u>38.511</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>38.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>38.511</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 156.249 kr. de seneste 2 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Tranberg

Direktion

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-144529000251

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-06-18 05:09:31Z

NEM ID 

Malte Carøe Frederiksen

Direktion

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-246235316914

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-06-18 05:16:51Z

NEM ID 

Henrik Brink

Direktion

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-776317059673

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-06-18 06:52:51Z

NEM ID 

Kasper Bjørn Nielsen

Direktion

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900568292721

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-06-18 07:38:28Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-18 07:39:37Z

NEM ID 

Bo Tranberg

Dirigent

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-144529000251

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-06-18 08:41:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AFZ8Z-X6N40-E0FVW-B7BX4-8GTM1-2MUUP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>